REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. Prot., Tirané mé
17.02.2020.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE Ti SUKSESSHEM NE MARREVESHJEN KUADER

Pér “KRIJON” SH.P.K.,
Adresa: Rr. “Todi Shkurti”, P. 5/1, Shk. 1, Ap. 2, Tirané.
% sk ok
Progedura e prokurimit: Pro¢eduré e hapur.
Numri 1 referencés s€ procedurés/lotit: REF-46989-12-30-2019/1oti 5: REF-47000-12-30-2019.
Pérshkrim 1 shkurtér 1 kontratés: “Blerje Kite dhe Reagente” né S. U. “Shefqet Ndroqi” Tirané,
ndaré né lote gjithsej 12 lote - Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé¢ Operator té
vetém Ekonomik fitues pér sejcilin lot) - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar
(12 muaj)”. — lotin 5 — “Kite dhe reagenté pér Anatominé Patologjike”.
Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: d oferta ekonomikisht mé e favorshme; X - cmimi mé i ulét
Njoftojmé se, kané qené pjes€émarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké, me shumatoren e
¢mimeve pér njési t&€ ofruar/ me vlerat pérkatése té ofruara:
1. “Krijon” SH.P.K. Nipt — K 12023001 A
Shumatorja e ¢mimeve pér njési t€ ofruar/vlera: 36,444 (tridhjeté e gjashtémijé e katérqind e
dyzet e katér) leké pa TVSH.

2. “EUROMED” SH.P.K. Nipt — K 71718012 P
Shumatorja e gmimeve pér njési t€ ofruar/vlera: 52,174.56 (pesédhjeté e dymij€ e njéqind e shtatédhjeté
e katér piké pes€dhjeté e gjashté) leké pa TVSH.

k %k %k

Duke iu referuar procedurés s¢ lartpérmendur, informojmé se jané identifikuar si Operatoré
Ekonomiké Té Suksesshém:

1. “Krijon” SH.P.K. Nipt — K 12023001 A
Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/vlera: 36,444 (tridhjeté e gjasht€mijé e katérqind e dyzet e
katér) leké pa TVSH.

2. “EUROMED” SH.P.K. Nipt — K 71718012 P
Shumatorja e ¢mimeve pér njési t€ ofruar/vlera: 52,174.56 (pesédhjeté e dymijé e njéqind e
shtatédhjeté e katér piké pes€dhjeté e gjashté) leké pa TVSH.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqgiteni prané S. U. “Shefget Ndrogi”, Tirané, brenda 5 dit€ve nga dita
e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi pér t&€ lidhur draft marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né€ daté: 03.02.2020.

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ka patur.
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